
Akční nabídka platí od 18. 9. do 13. 10. 2023 
nebo do vyprodání zásob.

NÁŠ TIP!



NÁŠ TIP
tesa® 4615 Duct Tape
Univerzální lepicí páska pro řemeslníky

• Okamžitě spolehlivě přilne na různé 
materiály

• Zlehka se odvíjí a snadno se odtrhává 
rukou

• Odpuzuje vodu a je odolná

Popis produktu
tesa® 4615 je víceúčelová lepicí páska pro 
řemeslníky. Tvoří ji 27 ok tkané textilie 
nalaminované na barevnou PE fólii. 
Páska je potažena syntetickým 
kaučukovým lepidlem, při jehož výrobě 
nebyla použita žádná rozpouštědla.

Hlavní aplikace 
Produkt lze použít pro různé základní 
aplikace, například:
• přilepení ochranných vrstev,  

např. plastových fólií a listů papíru,
• uchycení a svazkování vodičů, kabelů  

a volných předmětů,
• utěsnění, vyznačení a maskování  

i na mírně drsných površích,
• zafixování uvolněných dílů po havárii 

při transportu na opravu.

Firma: Jméno:

Datum: Razítko a podpis:

Platnost akce od 18. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. Je určena pro 
segmenty Autoopravárenství, Průmysl a Wood. Leták zároveň slouží jako 
závazná objednávka. Ceny jsou uvedené v Kč bez DPH a nevztahují se na ně 
další zákaznické rabaty.

Kontakt: SERVIND s.r.o., Ke Kopanině 488, Tuchoměřice
Zákaznické centrum Čechy: tel.: 220 400 490, e-mail: objednavky@servind.com
Zákaznické centrum Morava: tel.: 545 544 840, e-mail: brno@servind.com

Objednací 
číslo

Popis K1 cena Akční cena Akční sleva Počet rolí

04615-
00000-00

tesa 4615 Duct tape Univerzální 
lepicí páska 50 mm x 50 m, šedá

149 Kč 99 Kč 33%

Celková cena:


